
Bahnrennen

Rang Name Vorname Startnummer Zeit Punkte Bemerkungen

1 Hürzeler Ramona 114 16.172 10

2 Zaugg Carmen 150 17.438 8

Rang Name Vorname Startnummer Zeit Punkte Bemerkungen

1 Henestrosa Philipp 142 12.780 10

2 Leder Kurt 119 13.575 8

3 Métry Pascal 110 15.299 6

4 Métry Yves 104 16.084 4

5 Schmid Martin 115 27.599 3

Damen 

Herren 

Qualifikationslauf                  

30m Radlauf

Datum:

Ort:

06.06.2010

Aarau



Bahnrennen

Rang Name Vorname Startnummer Zeit Punkte Bemerkungen

1 Hürzeler Ramona 114 9.649 10

2 Zaugg Carmen 150 10.880 8

3 Schrek Nathalie 59 12.759 6

4 Eicher Severine 93 13.657 0

5 Liniger Mirielle 55 14.792 4

6 Kramer Nadia 58 15.075 3

7 Bless Sarah 101 17.346 2

Rang Name Vorname Startnummer Zeit Punkte Bemerkungen

1 Henestrosa Philipp 142 10.062 10

2 Métry Yves 104 11.668 8

3 Métry Pascal 110 11.909 6

4 Leder Kurt 119 12.600 4

5 Schmid Martin 115 13.229 3

6 Bless Manuel 102 15.794 2

7 Schmid Stefan 70 17.111 1

Damen 

Herren 

Qualifikationslauf                  

50m Einbein

Datum:

Ort:

06.06.2010

Aarau



Bahnrennen

Rang Name Vorname Startnummer Zeit Punkte Bemerkungen

1 Eicher Stefanie 95 19.510 10

2 Kramer Nadia 58 19.748 8

3 Weiss Isabelle 54 20.260 6

4 Schrek Nathalie 59 20.500 4

5 Bless Sarah 101 20.935 3

6 Liniger Selina 98 21.115 2

7 Meier Jasmin 106 24.404 1

8 Eicher Vivienne 97 26.117

9 Hirt Nadja 79 26.779

10 Senn Sibille 78 27.458

11 Bless Rahel 99 33.445

Rang Name Vorname Startnummer Zeit Punkte Bemerkungen

1 Meier Silvan 132 16.823 10

2 Bless Manuel 102 22.997 8

Damen 0-13

Herren 0-13

Qualifikationslauf                  

100m

Datum:

Ort:

06.06.2010

Aarau



Bahnrennen

Rang Name Vorname Startnummer Zeit Punkte Bemerkungen

1 Hürzeler Ramona 114 15.686 10

2 Zaugg Carmen 125 16.241 8

3 Brandl Noemi 145 16.723 6

4 Eicher Severine 93 26.117 0

Rang Name Vorname Startnummer Zeit Punkte Bemerkungen

1 Métry Yves 104 14.452 10

2 Métry Pascal 110 14.934 8

3 Liniger Flurin 56 15.075 6

4 Brandl Silvan 124 15.186 4

5 Henestrosa Philipp 142 15.809 3

Damen 14-30

Herren 14-30

Qualifikationslauf                  

100m

Datum:

Ort:

06.06.2010

Aarau



Bahnrennen

Rang Name Vorname Startnummer Zeit Punkte Bemerkungen

1 Schmid Martin 115 16.598 10

2 Leder Kurt 119 17.256 8

3 Schmid Stefan 70 17.354 6

4 Meier Stefan 152 18.702 4

5 Brandl Franz 121 19.618 3

6 Eicher Marcel 94 26.704 0

Herren 31+

Qualifikationslauf                  

100m

Datum:

Ort:

06.06.2010

Aarau



Bahnrennen

Rang Name Vorname Startnummer Zeit Qualifikation Zeit Expert Bemerkungen

1 Hürzeler Ramona 125 15.686 15.335

2 Zaugg Carmen 58 16.241 15.779

3 Brandel Noemi 145 16.723 17.017

4 Weiss Isabelle 55 20.260 19.979

5 Eicher Stefanie 95 19.510 gestürzt

6 Kramer Nadia 58 19.748 gestürzt

Rang Name Vorname Startnummer Zeit Qualifikation Zeit Expert Bemerkungen

1 Métry Yves 104 14.452 14.301

2 Brandl Silvan 124 15.186 14.626

3 Métry Pascal 110 14.934 14.745

4 Liniger Flurin 56 15.075 15.053

5 Henstrosa Philipp 142 15.809 15.386

6 Schmid Martin 115 16.598 17.008

Damen 

Herren 

    100m Expert Final

Datum:

Ort:

06.06.2010

Aarau



Bahnrennen

Rang Name Vorname Startnummer Zeit Punkte Bemerkungen

1 Kramer Nadia 58 39.161 10

2 Weiss Isabelle 54 39.251 8

3 Schrek Nathalie 59 39.63 6

4 Liniger Mirielle 55 40.012 4

5 Bless Sarah 101 40.983 3

6 Eicher Stefanie 95 41.424 0

7 Liniger Selina 98 42.775 2

8 Eicher Jasmin 96 54.756

9 Eicher Vivienne 97 56.512

10 Hirt Nadja 79 59.783

11 Bless Rahel 99 1.11.746

Rang Name Vorname Startnummer Zeit Punkte Bemerkungen

1 Meier Silvan 132 34.187 10

2 Bless Manuel 102 46.146 8

Damen 0-13

Herren 0-13

Qualifikationslauf                  

200m

Datum:

Ort:

06.06.2010

AARAU



Bahnrennen

Rang Name Vorname Startnummer Zeit Punkte Bemerkungen

1 Zaugg Carmen 150 32.164 10

2 Hürzeler Ramona 114 32.594 8

3 Brandl Noemi 145 36.454 6

4 Eicher Severine 93 37.067 0

Rang Name Vorname Startnummer Zeit Punkte Bemerkungen

1 Métry Yves 104 29.673 10

2 Métry Pascal 110 30.131 8

3 Liniger Flurin 56 30.319 6

4 Henestrosa Philipp 142 30.417 4

5 Brandl Silvan 124 30.73 3

Damen 14-30

Herren 14-30

Qualifikationslauf                  

200m

Datum:

Ort:

06.06.2010

AARAU



Bahnrennen

Rang Name Vorname Startnummer Zeit Punkte Bemerkungen

1 Schmid Martin 115 33.595 10

2 Schmid Stefan 70 33.850 8

3 Ruess Niklaus 153 35.080 6

4 Leder Kurt 119 36.179 4

5 Brandl Franz 121 39.328 3

6 Meier Stefan 152 39.871 2

7 Eicher Marcel 94 50.746 1

Herren 31+

Qualifikationslauf                  

200m

Datum:

Ort:

06.06.2010

AARAU



Bahnrennen

Rang Name Vorname Startnummer Zeit Qualifikation Zeit Expert Bemerkungen

1 Zaugg Carmen 150 32.161

2 Hürzeler Ramona 114 32.544

3 Eicher Severine 93 36.841

4 Brandl Noemi 145 37.266

5 Kramer Nadja 58 39.516

6 Weiss Isabelle 55 39.652

Rang Name Vorname Startnummer Zeit Qualifikation Zeit Expert Bemerkungen

1 Métry Yves 104 28.866

2 Métry Pascal 110 29.551

3 Brandl Silvan 124 29.726

4 Henestrosa Philipp 142 30.430

5 Schmid Martin 115 34.972

6 Liniger Flurin 56 Disqual

Damen 

Herren 

Final Expert                           

200m

Datum:

Ort:

06.06.2010

AARAU



Bahnrennen

Rang Name Vorname Startnummer Zeit Punkte Bemerkungen

1 Weiss Isabelle 54 1.21.138 10

2 Kramer Nadia 58 1.21.709 8

3 Liniger Mirielle 55 1.21.729 6

4 Schrek Nathalie 59 1.23.109 4

5 Bless Sarah 101 1.24.763 3

6 Liniger Selina 98 1.26.177 2

7 Eicher Stefanie 95 1.26.276 0

8 Meier Jasmin 106 1.46.458 1

9 Eicher Vivienne 97 1.55.401

10 Eicher Jasmin 96 1.55.601

11 Bless Rahel 99 2.24.737

Rang Name Vorname Startnummer Zeit Punkte Bemerkungen

1 Meier Silvan 132 1.08.505 10

2 Bless Manuel 102 1.33.700 8

Damen 0-13

Herren 0-13

Qualifikationslauf                  

400m

Datum:

Ort:

06.06.2010

Aarau



Bahnrennen

Rang Name Vorname Startnummer Zeit Punkte Bemerkungen

1 Zaugg Carmen 150 1.07.267 10

2 Hürzeler Ramona 114 1.13.540 8

3 Brandl Noemi 145 1.14.839 6

Rang Name Vorname Startnummer Zeit Punkte Bemerkungen

1 Métry Yves 104 1.03.118 10

2 Métry Pascal 110 1.03.272 8

3 Liniger Flurin 56 1.04.247 6

4 Henestrosa Philipp 142 1.04.696 4

5 Brandl Silvan 124 1.06.313 3

Damen 14-30

Herren 14-30

Qualifikationslauf                  

400m

Datum:

Ort:

06.06.2010

Aarau



Bahnrennen

Rang Name Vorname Startnummer Zeit Punkte Bemerkungen

1 Schmid Martin 115 1.10.220 10

2 Schmid Stefan 70 1.11.296 8

3 Ruess Niklaus 153 1.12.184 6

4 Brandl Franz 121 1.19.254 4

5 Eicher Marcel 94 1.43.981 3

Herren 31+

Qualifikationslauf                  

400m

Datum:

Ort:

06.06.2010

Aarau



Bahnrennen

Rang Name Vorname Startnummer Zeit Qualifikation Zeit Expert Bemerkungen

1 Zaugg Carmen 150 1.07.267 1.07.785

2 Hürzeler Ramona 114 1.13.540 1.14.474

3 Brandl Noemi 145 1.14.839 1.19.594

4 Kramer Nadia 58 1.21.709 1.22.034

5 Liniger Mirielle 55 1.21.729 1.22.854

6 Weiss Isabelle 54 1.21.138 gestürzt

Rang Name Vorname Startnummer Zeit Qualifikation Zeit Expert Bemerkungen

1 Métry Pascal 110 1.03.272 1.03.698

2 Henestrosa Philipp 142 1.04.696 1.05.180

3 Liniger Flurin 56 1.04.247 1.06.196

4 Brandl Silvan 124 1.06.313 1.08.221

5 Métry Yves 104 1.03.118 1.09.347

6 Meier Silvan 132 1.08.505 1.09.933

Damen 

Herren 

   400m Expert Final

Datum:

Ort:

06.06.2010

Aarau



Bahnrennen

Rang Name Vorname Startnummer Zeit Punkte Bemerkungen

1 Kramer Nadia 58 2.50.323 10

2 Weiss Isabelle 54 2.51.698 8

3 Liniger Mirielle 55 2.54.171 6

4 Liniger Selina 98 2.56.130 4

5 Eicher Stefanie 95 2.56.216 0

6 Schrek Nathalie 59 2.59.095 3

7 Bless Sarah 101 2.59.521 2

8 Bless Rahel 99 5.49.975 1

Rang Name Vorname Startnummer Zeit Punkte Bemerkungen

1 Meier Silvan 132 2.27.169 10

2 Bless Manuel 102 3.19.220 8

Damen 0-13

Herren 0-13

Qualifikationslauf                  

800m

Datum:

Ort:

06.06.2010

AARAU



Bahnrennen

Rang Name Vorname Startnummer Zeit Punkte Bemerkungen

1 Zaugg Carmen 125 2.22.271 10

2 Brandl Noemi 145 2.40.382 8

3 Eicher Severine 93 2.50.601 6

Rang Name Vorname Startnummer Zeit Punkte Bemerkungen

1 Henestrosa Philipp 142 2.13.372 10

2 Métry Pascal 110 2.14.028 8

3 Liniger Flurin 56 2.15.738 6

4 Métry Yves 104 2.17.609 4

5 Brandl Silvan 124 2.28.527 3

Damen 14-30

Herren 14-30

Qualifikationslauf                  

800m

Datum:

Ort:

06.06.2010

AARAU



Bahnrennen

Rang Name Vorname Startnummer Zeit Punkte Bemerkungen

1 Ruess Niklaus 153 2.26.882 10

2 Schmid Stefan 70 2.27.217 8

3 Schmid Martin 115 2.31.726 6

4 Leder Kurt 119 2.39.289 4

5 Brandl Franz 121 2.43.456 3

6 Eicher Marcel 94 3.40.860 2

Herren 31+

Qualifikationslauf                  

800m

Datum:

Ort:

06.06.2010

AARAU



Bahnrennen

Rang Name Vorname Startnummer Zeit Qualifikation Zeit Expert Bemerkungen

1 Zaugg Carmen 125 2.22.271 2.22.589

2 Brandl Noemi 145 2.40.382 2.42.024

3 Eicher Severine 93 2.50.601 2.42.842

4 Kramer Selena 58 2.50.323 2.44.789

5 Weiss Isabelle 54 2.51.698 2.47.982

6 Liniger Mirielle 55 2.54.171 2.48.741

Rang Name Vorname Startnummer Zeit Qualifikation Zeit Expert Bemerkungen

1 Métry Pascal 110 2.14.028 2.11.934

2 Henestrosa Philipp 142 2.13.372 2.11.981

3 Liniger Flurin 56 2.15.738 2.23.787

4 Meier Silvan 132 2.27.169 2.27.506

5 Ruess Niklaus 153 2.26.882 2.28.897

6 Métry Yves 104 2.17.609 nicht am Start

Damen 

Herren 

 800m Expert Final

Datum:

Ort:

06.06.2010

AARAU



Rang Staffel 1 2 3 4 Zeit
1 Swiss Team Brandl Silvan Métry Pascal Métry Yves Henestrosa Philipp 0.59.552

2 ECG Flitzer Schmid Stefan Schmid Martin Bless Manuel Bless Sarah 1.21.990

3 Rasers Bless Rahel Hirt Nadja Hürzeler Ramona Zaugg Carmen 1.36.285

4 Snakes Weiss Isabelle Schrek Natalie Kramer Nadia Eicher Stefanie 1.41.900

5 Die flitzenden Girls Eicher Severine Eicher Jasmin Eicher Vivienne Meier Jasmin 1.46.852

6 4 Rädler Meier Silvan Brandl Silvan Leder Kurt Liniger Flurin nicht am Start

Qualifikationslauf                  

Staffel 4x 100m



Bahnrennen

Rang Name Vorname Startnummer Zeit Punkte Bemerkungen

1 Hürzeler Ramona 114 20.425 10

2 Zaugg Carmen 150 21.830 8

3 Eicher Severine 93 23.875 0

4 Schrek Nathalie 58 27.883 6

5 Eicher Stefanie 95 29.108 0

6 Bless Sarah 101 29.207 4

7 Weiss Isabelle 54 31.000 3

8 Eicher Vivienne 97 32.028 0

9 Liniger Selina 98 34.065 2

10 Hirt Nadja 79 44.520 0

Damen 

Qualifikationslauf                  

Obstacle

Datum:

Ort:

06.06.2010

AARAU



Rang Name Vorname Startnummer Zeit Punkte Bemerkungen

1 Métry Pascal 110 20.259 10

2 Métry Yves 104 21.006 8

3 Henestrosa Philipp 142 21.265 6

4 Leder Kurt 119 23.039 4

5 Brandl Silvan 124 23.048 3

6 Meier Silvan 132 24.206 2

7 Schmid Martin 115 26.127 1

8 Ruess Niklaus 153 27.900

9 Meier Stefan 152 30.931

10 Bless Manuel 102 31.596

11 Brandl Franz 121 31.781

Herren 
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